2014年4月吉日

          様へ

学び舎江戸東京ユネスコクラブ

会長 渡部 一二

いつも学び舎ユネスコの活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとう

ございます。右記の内容で交流会を開催いたします。是非ともご参加

いただきたくご案内いたします。尚、諸準備の都合がございますので、

５月15日頃までに事務局へお返事を頂きたくお願い申し上げます。

内     容

1. 会長挨拶

2. 学び舎ユネスコ各委員会の活動報告とご紹介

3. お楽しみゲストショー  など

内容は変更される場合がございます。ご了承ください。

学び舎江戸東京ユネスコクラブ

主催

ティーパーティー
交流会「友達になろう」

2014年 ５ 月 25 日 (日)

3:00 PM ～ 4:30 PM

於 ： 小平市中央公民館 １Ｆ 視聴覚室

（西武多摩湖線青梅街道駅徒歩 3分）

会費 ： お一人様 1,000円

（お菓子・ドリンク・資料代）

平成２６年度総会に引き続き同会場で交流会を開催いたします。

今回のテーマは、「みんなと友達になろう」です。

皆さまのご参加をお待ち致しております

参加/不参加を 5月 15 日までにお知らせください。

連絡先 : 加藤事務局長 E-mail : manabiya@unesco.or.jp

TEL : 042-307-9985

mailto:manabiya@unesco.or.jp